
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° VTP.0047/2017, DE 26 DE MAIO DE 2017

Designação de servidores para composição
da Comissão Executora do Processo Seletivo
da Escola de Eletricistas do Câmpus
Votuporanga do IFSP

O DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas
atribuições legais delegadas pela Portaria n." 3.903, de 04 de novembro de 2015,

RESOLVE:

Art. 10
_ DESIGNAR os servidores abaixo listados para comporem a Comissão

Executora do Processo Seletivo da Escola de Eletricistas do Câmpus Votuporanga:

ADIR FELISBINO DA SILVA JÚNIOR
ALEXANDRE DA SILVA DE PAULA

AMANDA CRISTINA DE SOUSA
CARLOS EDUARDO MAlA DE OLIVEIRA

CARLOS ROBERTO WAIDEMAM
DANIELE SPADOTTO SPERANDIO

DEVAIR RIOS GARCIA
FERNANDO BARÃO DE OLIVEIRA

FERNANDO DE JESUS FLORES PARREIRA
FRANCISCO MARIANO JUNIOR
IVAIR FERNANDES DE AMORIM

JÉSSICA PERElRAALVES
JOÃO MÁRCIO SANTOS ANDRADE

LARISSA FERNANDA SANTOS ALVES CORRÊA
LEINY CRISTINA FLORES PARREIRA
LEONARDO VINCENTIN DE MATOS

MAINY RUANA COSTA
MARCOS AMORIELLE FURINI
NILSON MARTINS DE FREITAS

OTACÍLIO DONISETE FRANZINI
PRISCILA DE SOUZA LIMA PEDROSO DE CARVALHO

RAOUELFERRAREZIGOMES



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

RENATA CARVALHO DE OLIVEIRA
ROSANA REIS GHELLI

SIMONE MAGALHÃES GRANERO
THAIS NATALIA LEONEL RUÍS MIANI

Art. 2° - CONVALIDAR os atos dos membros da comissão desde 28/05/2017.

MARCOS AMORIELLE FURINI

26/05/2017

Publicado no Quadro de
Avisos do Câmpus VTP em: Retirado em:

/ /


